
UCHWAŁA NR LVI/360/23 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Jedlina-Zdrój 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344 ze zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Jedlina-Zdrój nieruchomości 
będącej własnością Skarbu Państwa, położonej w Jedlinie-Zdroju przy ul. Akacjowej nr 3, stanowiącej działkę 
gruntu oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków obrębu Jedlina-Zdrój numerem  ewidencyjnym 214/1 
o powierzchni 0,0765 ha, zabudowanej budynkiem o powierzchni zabudowy według katastru 90 m2,  dla której 
Sąd Rejonowy w Wałbrzychu VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
SW1W/00013698/2, z przeznaczeniem na cele publiczne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BD26F0-C83F-47E1-B657-08C170F15650. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Nieruchomość położona w Jedlinie-Zdroju przy ul. Akacjowej nr 3 stanowiąca działkę gruntu nr 
214/1 o powierzchni 0,0765 ha, zabudowana budynkiem o powierzchni zabudowy według katastru 90 m2 
jest własnością Skarbu Państwa.  

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2023 r. poz. 344 ze zm.) nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także 
przedmiotem darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa a jednostką samorządu  terytorialnego, a 
także między tymi jednostkami. W umowie darowizny określa się cel, na który nieruchomość jest darowana.  

Przedmiotowa nieruchomość zostanie przeznaczona na cele publiczne - na potrzeby funkcjonowania 
jednostek samorządu Gminy, tj. Centrum Kultury i Centrum Usług Socjalnych. Tym samym służyć będzie 
ogółowi mieszkańców Gminy.   

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BD26F0-C83F-47E1-B657-08C170F15650. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/360/23 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


